

Aanbesteding: Europese aanbesteding Straatreiniging
Aanbestedende Dienst: Gemeente Pijnacker-Nootdorp
Referentie: Inkoopzaak 1210383

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Referenties

Vraag:

De gevraagde referentie voor het vegen van verhardingen onder de regie van een beeldbestek is vrijwel gelijk aan het werk dat wordt opgedragen. Is het mogelijk de eis voor de referentie van bijv. voor het vegen van de verharding van 2/3 van het op te dragen werk? (5000 are --> 3333 are) (4500 are --> 3000 are) (3500 are --> 2000 are) en (1500 are --> 1000 are)

Antwoord:

De gevraagde referenties zijn door afronding te hoog . In de bijlage bij NvI 2 vindt u de aangepaste referenties.

Percelen: P1 Nootdorp
P2 Pijnacker-West
P3 Pijnacker-Oost
P4 Delfgauw
Beantwoord op: 07-10-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 Post 220010

Vraag:

Post 220010 staat beheersen onkruid in goten, randstroken: n.v.t.
In de tekst eronder staat dat goten en randstroken onderdeel zijn van de totale hoeveelheid elementenverharding.
Bovenstaande tekst lijkt ons tegenstrijdig, kunt u dit verduidelijken.

Antwoord:

De aanduiding 'n.v.t.' staat vermeld bij de verwijzing naar een aparte bestekspost voor goten en randstroken. In dit bestek is geen aparte post voor goten en randstroken opgenomen, maar deze zijn onderdeel van de totale hoeveelheid elementenverhardingen. Omdat de verwijzingsregel niet te verwijderen is in het bestekprogramma is de aanduiding 'n.v.t.' opgenomen.

Percelen: P1 Nootdorp
P2 Pijnacker-West

P3 Pijnacker-Oost
P4 Delfgauw
Beantwoord op: 07-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
In te dienen stukken

Vraag:

Kunt u een checklist toevoegen van de in te dienen stukken zodat wij er zeker van zijn dat wij een volledige inschrijving doen?

Antwoord:

Ja, deze is aan de nota toegevoegd als bijlage bij NvI 2.

Percelen: P1 Nootdorp
P2 Pijnacker-West
P3 Pijnacker-Oost
P4 Delfgauw

Beantwoord op: 07-10-2021
Label: Contract

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Plan van aanpak hoofdstuk SG 2

Vraag:

Kunt u de vormgevingsvereisten van hoofdstuk 2 informatie voorzieningen aanpassen naar 2x A4 zodat wij deze maatregelen SMART kunnen uitwerken?

Antwoord:

De vormgevingsvereisten, voor het opstellen van het plan informatievoorzieningen, worden aangepast naar 2 x A4.

Percelen: P1 Nootdorp
P2 Pijnacker-West
P3 Pijnacker-Oost
P4 Delfgauw

Beantwoord op: 07-10-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
VCA certificaat

Vraag:

Voor werken als deze volstaat in veel gevallen de beschikking over het VCA* certificaat. Wordt het bezit van VCA* certificaat in deze aanbesteding ook als gelijkwaardig beoordeeld door de opdrachtgever? Mede om kleine opdrachtnemers niet onnodig uit te sluiten voor deelname aan deze inschrijving.

Antwoord:

De VCA ** certificaat of gelijkwaardig blijft als geschiktheidseis staan.

Percelen:

P1 Nootdorp
P2 Pijnacker-West
P3 Pijnacker-Oost
P4 Delfgauw

Beantwoord op:

07-10-2021

Label:

Inhoud